contar da data do pedido feito pelo órgão fiscalizador.

3.2-As demais entregas deverão efetuar-se trimestralmente, num prazo máximo de
cinco dias úteis, a contar do pedido feito pelo órgão fiscalizador.

3.3- A contratada entregará, aproximadamente, 17.500 (dezessete mil e quinhentos)
quilos do produto, por trimestre.

3.3.1- Poderá a Câmara dos Deputados solicitar o produto em periodicidade
diferente da definida no item anterior, desde que manifeste interesse
formal com antecedência mínima de quinze dias corridos.

4- DO CONTROLE DE QUALIDADE

[...]

da data do pedido feito pelo órgão fiscalizador.
Parágrafo primeiro – As demais entregas deverão efetuar-se trimestralmente,

num prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, a contar do pedido feito pelo órgão
fiscalizador.

Parágrafo segundo – A CONTRATADA entregará, aproximadamente, 17.500
(dezessete mil e quinhentos) quilogramas do produto por trimestre.

Parágrafo terceiro – Poderá a CONTRATANTE solicitar o produto em
periodicidade diferente da definida no parágrafo anterior, desde que manifeste interesse
formal com antecedência mínima de 15 (quinze) dias corridos.